
adrese

Rīgas 20

da
tē

ju
m

s celtniecība  18.gs. (līdz 1797.g.) reģistrators

pārbūves
datums 01.11.12

stāvu skaits 1,5 arhitektoniskā vērtība 4

Konstrukcija

kultūrvēsturiskā vērtība 3

novērtējums pilsētvidē

ju
m

ts

forma

vēst. izbūves 2 autentiskuma pakāpe

jaunas izbūves -
materiāls

lo
gi

sākotnēji  - 
vēsturiski 100% (17, no redzamajiem logiem)
pēc 20.gs.v.  - 
aprīkojums 13 S un V

sl
ēģ

i

sākotnēji zuduši rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

vēsturiski  - 
pēc 20.gs.v.  - 
aprīkojums  - 

ār
du

rv
is

sākotnējas  - 
vēsturiskas 50% (1)
pēc 20.gs.v. 50% (1 KN)
aprīkojums  - piezīmes

detaļas

 - 

dekors

apkārtnes elementi

 - 

Z.Bikše/ D.Lēvalde

Mezonīns – 19.gs.; 1839.g.-1882.g.-
piebūve pagalma pusē

Koka – domājams, guļbūve uz mūra 
cokola, pildrežģa zelmiņi; V piebūve  - 
koka

Sienu materiāls un 
apdare

Cokols – J apmet., sienas – guļbaļķi (?) 
ar J apšuvuma dēļiem, J apmetums 
zelmiņos; piebūve – J apšuvuma dēļi

Kvartāla stūra ēka, kas telpiski 
uztverama kā ielas frontes apbūves daļa. 
Ēka ar augstu autentiskuma pakāpi, 
telpiski labi iekļaujas apkārtējā apbūvē

Divslīpju ar pusšļauptiem galiem; 
divslīpju piebūvei

Apjoms  -100%; jumta forma –100%; 
būvgaldniecība -75 %; apdare – 0 %; 
dekors un detaļas –20%

Viļņ.un gludas azbestcem.l., J skārds

Neatbilstošo durvju nomaiņa, slēģu 
atjaunošana logiem, jumta seguma 
maiņa uz dakstiņiem

Piebūvi un pagalma fasādi redz nepilnīgi. 
Ēkai 1982.g.veikts kapitālais remonts

V vai S dēļu dzega, J ailu apmales, 
lizēnas


	Rīgas 20

